DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória (ES) Quarta-feira, 19 de Junho de 2024          Edição: 2496  Ano XI

1

DECRETO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.620/2024

Cria a “Comenda Loren Marion Reno”, para homenagear os

destaques do Escotismo Capixaba e dá outras providências.

Art. 1º. Este Decreto institui a Comenda “Loren Marion Reno” a ser concedida aos escoteiros

capixabas que se destacaram nos relevantes serviços prestados à população do Município de

Vitória.

Art. 2º. A Comenda “Loren Marion Reno” somente será concedida por iniciativa dos Membros

da Mesa Diretora, podendo a entrega da referida homenagem ocorrer a qualquer tempo,

conforme indicado na proposta e aprovada pelo Plenário.

Art. 3º. A Comenda será entregue em Sessão Solene na Câmara Municipal de Vitória.

Art. 4º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Atílio Vivácqua, 19 de junho de 2024.

  Leandro Piquet de Azeredo Bastos                                              Maurício Leite

              PRESIDENTE                                                                  1º SECRETÁRIO

         Anderson Goggi                                                          Leonardo Monjardim

        2º SECRETÁRIO                                                            3º SECRETÁRIO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320033003500340037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil. A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

IT
O

R
IA

 C
A

M
A

R
A

M

U
N

IC
IP

A
L:

27
53

89
90

00
01

72
 D

at
a:

 1
9/

06
/2

02
4

16
:1

2:
48

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320034003400320032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.